[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 04.03.2025 № 166

          с. Шуйское

	О признании утратившим силу постановления от 25.12.2023 № 891
«Об утверждении Порядка проведения инвентаризации  мест захоронений
на кладбищах и Порядка формирования и ведения реестра кладбищ, расположенных на территории Междуреченского муниципального округа

 Вологодской области»

Администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации округа от 25.12.2023 № 891 «Об утверждении Порядка проведения инвентаризации мест захоронений на кладбищах и Порядка формирования и ведения реестра кладбищ, расположенных на территории Междуреченского муниципального округа  Вологодской области» признать утратившим силу.
           2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Междуречье» и размещению на сайте Междуреченского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава округа                                                                                         С. А. Кузнецов